
RPG Real Estate posiluje nový manažer

Author: SF/pb | Published: 05.09.2013

Vedení realitní skupiny RPG Real Estate posílil v srpnu Anthony C. Caine, který nastoupil na pozici ředitele
komerčních a pozemkových portfolií skupiny. Anthony žije již více než dvacet let v České republice, kde po
celou dobu působil v oblasti realit a developmentu. Vzděláním inženýr a architekt s diplomy z Princetown
University v USA působil v minulosti jako poradce kanceláří hlavních architektů měst Prahy, Brna, Ostravy a
Plzně. Zastával také funkci generálního ředitele českého zastoupení texaské společnosti Hines Interest of
Houston a jako development manager švédské stavební společnosti Skanska. V posledních patnácti letech
řídil svou vlastní developerskou společnost Acred. Do realitní skupiny RPG Real Estate přichází Anthony C.
Caine po předchozí vzájemné spolupráci na několika developerských projektech v rámci České republiky. V
RPG Real Estate bude odpovídat za nové akvizice, investice, koncepční přípravu developerských projektů
nutnou pro získání územních rozhodnutí a stavebních povolení a celkový další rozvoj v rámci komerčních a
pozemkových fondů RPG.

05.09.2013 15:46, SF/pb

1/1


